令和    年    月    日
八幡浜市長   大　城　一　郎　  様
	住　　  所
受託者	商号又は名称
[bookmark: _GoBack]	代表者氏名
再委託について(通知)
   令和    年    月    日委託契約を締結した
                   業務委託にかかるこのことについて、八幡浜市設計業務等委託契約約款第７条に基づき下記のとおり報告する。
記
１ 再委託に付する理由

２ 再委託に対する業務内容

３ 当該業務を再委託する者の住所、氏名

４ 当該委託契約内容
	委託契約金額
	再委託契約金額
	再委託代金の支払方法
	再委託契約締結の方法
及び締結年月日
	工                期

	千円

	千円

	着手	     ･     ･
完成	     ･     ･

(注)	(1) 再委託契約の写しを添付すること。
	(2) 一括下請は認めない。